7 Da sprach Saul zu seinen Knechten: Suchet mir ein Weib, die einen Wahrsagergeist hat, daß ich zu ihr gehe und sie frage. Seine Knechte sprachen zu ihm: Siehe, zu Endor ist ein Weib, die hat 8 einen Wahrsagergeist. * Und Saul wechselte seine Kleider und zog andere an, und ging hin und zween andere mit ihm, und kamen bei der Nacht zum Weibe, und sprach: Lieber, weissage mir durch den Wahrsagergeist, und bringe mir herauf, den ich 9 dir sage. * Das Weib sprach zu ihm: Siehe, du weißest wohl, was Saul gethan hat, wie er die Wahrsager und Zeichendenter ausgerottet hat vom Lande, warum willst du denn meine Seele in das Netz führen, daß ich 10 ertödtet werde? * Saul aber schwur ihr

3. U.L. Leide. 8. A.A. Liebe.

2. vE: Fürwahr! dW: So sollst du denn. B: Darum f. du. B.vE: alle (die) Lage.

3. (Vgl. 25, 1.) B.A: Zauberer u. Wahrs. dW.vE: Todtenbeschwörer (innen) u. W. B.dW.A: (weg)geschafft. vE: entfernt.

4. vE: Als nun ... u. einrückten.

5. B.dW.vE: (er)zitterte.

6. B.dW.vE.A: fragte. vE: Traumgesichte. B.vE: das Urim. (A: Priester!) B.vE: die Propheten?

Polstglossen-Bibel. N. T. 2. Bds 1. Abth.

Factum est autem in **XXVIII.** diebus illis, congregaverunt Philisthim agmina sua, ut praepararentur ad bellum contra Israel. Dixitque Achis ad David: Sciens nunc scito, quoniam mecum egredieris in castris, tu et viri tui. * Dixitque David ad Achis: Nunc scies, quae facturus est servus tuus. Et ait Achis ad David: Et ego custodem capitis mei ponam te cunctis diebus.

25,1. Samuel autem mortuus est, planxitque eum omnis Israel et sepelierunt eum in Ramatha urbe sua. Et Saul abstulit magos et hariolos de terra. Lev. 19,31. 20,27. Ex. 22,18. * Congregatique sunt Philisthim, et venerunt et castrametati sunt in Jos. 19,18 Sunam; congregavit autem et Saul universum Israel, et venit in Gelboe. 31,1. * Et vidit Saul castra Philisthim, et timuit et expavit cor ejus nimis. * Consuluitque Dominum, et non respondit ei neque per somnia neque per sacerdotes, neque per Prophetas. Ez. 14,3. Pr. 1,28. Jer. 2,13; Lev. 20,27. Act. 16,16 Es. 8,19. Dixitque Saul servis suis: Quaerite mihi mulierem habentem pythonem, et vadam ad eam, et sciscitabor per illam. Et dixerunt servi ejus ad eum: Est mulier pythonem habens in Endor. * Mutavit ergo habitum suum, vestitusque est aliis vestimentis, et abiit ipse et duo viri cum eo, veneruntque ad mulierem nocte, et ait illi: Divina mihi in pythone, et suscita mihi, quem dixerero tibi. * Et ait mulier ad eum: Ecce, tu nosti, quanta fecerit Saul et quomodo eraserit magos et hariolos de terra; quare ergo insidiaris animae meae, ut occidar? * Et juravit ei Saul